(iv) Otros objetivos cuantitativos y cualitativos vinculados al Plan de Negocio. 

B. Una retribución variable plurianual (incentivo a largo plazo) vinculado a la consecución de objetivos a largo plazo. El Consejero Delegado tendrá
derecho a percibir una remuneración variable plurianual por un importe de dos millones seiscientos mil euros (2.600.000.-€) en atención al grado
de cumplimiento de determinados objetivos vinculado al cumplimiento del Plan de Negocio. 

El importe indicado anteriormente se fija en función de ciertos objetivos a largo plazo de la Sociedad que sean cualitativos y cuantitativos,